INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

SURSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRASFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
OTROS GASTOS

31 DE JULIO

333,571,068.75
178,008,061.92
98,880,248.87
1,085,337.81
55,597,420.15
1,601,692,027.12
1,585,706,645.07
15,985,382.05
430,252.85
430,252.85
1,935,693,348.72

1,233,299,141.60
756,779,922.48
127,816,402.81
348,702,816.31
37,116,159.11
4,673,389.00
31,067,708.13
1,331,749.50
43,312.48
15,025,266.84
14,744,746.84
280,520.00
4,219,506.91
60,817.17
4,158,689.74
1,289,660,074.46

646,033,274.26

30 JUNIO

296,379,998.25
166,443,627.54
82,858,350.69
964,456.06
46,113,563.96
1,385,321,213.38
1,372,275,963.26
13,045,250.12
391,863.06
391,863.06
1,682,093,074.69

1,052,017,345.80
649,709,591.16
103,445,278.29
298.,862,476.35
35,087,748.02
4,046,459.00
29,870,212.93
1,143,498.60
27,577.49
12,406,545.91
12,406,545.91
0.00
4,267,145.42
60,817.17
4,206,328.25
1,103,778,785.15

578,314,289.54

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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CASILDA RUIZ AGUSTIN
PRESIDENTE MUNICIPAL

OMAS BARRIA
DIRECTOR DE FINANZAS

FRANCISCA GONZALEZ CARDOZA
SINDICO DE HACIENDA




